

Årsredovisning för
Defence Position AB

559312-9231

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elias Mibesjö
Verkställande direktör

2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Defence Position AB, 559312-9231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2021 och bedriver sedan dess rådgivning och utförande av tjänster inom marknadsföring, kommunikation och rekrytering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 ökade omsättningen pga ökad efterfrågan på försvarsrelaterade produkter och tjänster som en följd av krigsutbrottet i Europa.

Bolaget har under räkenskapsåret, gemensamt med två andra bolag, grundat Definition Media AB.

Flerårsöversikt

Den ökade omsättningen baseras på att befintliga kunders behov av support har ökat.

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 791 557	953 158
Resultat efter finansiella poster	80 843	511 995
Soliditet %	59	78

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		338 478
Utdelning		-187 550	
Balanseras i ny räkning		338 478	-338 478
Årets resultat			24 378
Belopp vid årets utgång	25 000	150 928	24 378

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	150 928
Årets resultat	24 378
Summa	175 306

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	170 000
Balanseras i ny räkning	5 306
Summa	175 306

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 170 000 kr, vilket motsvarar 0,068 kr per aktie.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-19 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 791 557	953 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 791 557	953 158
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-160 808	-21 059
Övriga externa kostnader		-485 604	-147 440
Personalkostnader	2	-1 042 059	-272 663
Övriga rörelsekostnader		-54	0
Summa rörelsekostnader		-1 688 525	-441 162
Rörelseresultat		103 032	511 996
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-22 126	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-1
Summa finansiella poster		-22 189	-1
Resultat efter finansiella poster		80 843	511 995
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		10 000	-125 000
Resultat före skatt		90 843	386 995
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 465	-48 517
Årets resultat		24 378	338 478

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 333	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	49 874	60 000
Andra långfristiga fordringar	5	125 151	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		183 358	60 000
Summa anläggningstillgångar		183 358	60 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		132 813	105 500
Övriga fordringar		333	184
Summa kortfristiga fordringar		133 146	105 684
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 732	428 777
Summa kassa och bank		181 732	428 777
Summa omsättningstillgångar		314 878	534 461
SUMMA TILLGÅNGAR		498 236	594 461

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		150 928	0
Årets resultat		24 378	338 478
Summa fritt eget kapital		175 306	338 478
Summa eget kapital		200 306	363 478
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		115 000	125 000
Summa obeskattade reserver		115 000	125 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 870	2 500
Skulder till koncernföretag		12 000	0
Skatteskulder		29 181	11 489
Övriga skulder		137 879	91 994
Summa kortfristiga skulder		182 930	105 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		498 236	594 461

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-19 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-19 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	20 333	0
Utgående anskaffningsvärden	20 333	0
Ingående nedskrivningar	0	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-12 000	0
Utgående nedskrivningar	-12 000	0
Redovisat värde	8 333	0

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Definition Media AB	559385-7963	Lund

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Definition Media AB	333	33,33	8 333

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-19 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående nedskrivningar	0	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-10 126	0
Utgående nedskrivningar	-10 126	0
Redovisat värde	49 874	60 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-19 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	125 151	0
Utgående anskaffningsvärden	125 151	0
Redovisat värde	125 151	0

Posten ovan avser kapitalförsäkring i placerings syfte. Bolaget är försmånstagare.

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-19 - 2021-12-31
Andra ställda säkerheter	300 000	0
Summa ställda säkerheter	300 000	0

Underskrifter

Lund

Elias Mibesjö
Elias Mibesjö
Verkställande direktör

2023-05-31
Datum